

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Mošnerova 1183/5 - Olomouc, Nová Ulice - Oprava elektroinstalace

Objekt:

2019\_004 - Mošnerova 1183/5 - Olomouc, Nová Ulice - Oprava elektroinstalace

Soupis:

## MAL - Malování

KSO: 801 19 43

Místo: Olomouc

Zadavatel:

Správa nemovitostí Olomouc a.s.

Uchazeč:

Projektant:

Petr Vodáček

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 9. 7. 2019

IČ: 25898736

DIČ: CZ25898736

IČ:

DIČ:

IČ: 64634752

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**115 295,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	115 295,00	21,00%	24 211,95
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**139 506,95**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Mošnerova 1183/5 - Olomouc, Nová Ulice - Oprava elektroinstalace  
Objekt: 2019\_004 - Mošnerova 1183/5 - Olomouc, Nová Ulice - Oprava elektroinstalace

Soupis: **MAL - Malování**

Místo: Olomouc  
Zadavatel: Správa nemovitostí Olomouc a.s.  
Uchazeč:

Datum: 9. 7. 2019  
Projektant: Petr Vodáček

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>	<b>115 295,00</b>
N00 - Malování	115 295,00
N01 - Malování a nátěry vnitřních stěn	115 295,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mošnerova 1183/5 - Olomouc, Nová Ulice - Oprava elektroinstalace

Objekt:

2019\_004 - Mošnerova 1183/5 - Olomouc, Nová Ulice - Oprava elektroinstalace

Soupis:

**MAL - Malování**

Místo: Olomouc

Datum: 9. 7. 2019

Zadavatel: Správa nemovitostí Olomouc a.s.

Projektant: Petr Vodáček

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**115 295,00**

D N00 Malování

**115 295,00**

D N01 Malování a nátěry vnitřních stěn

**115 295,00**

1	K	784 01-1111.R00	Oprášení/ometení podkladu	m2	1 683,000	23,00	38 709,00	
2	K	784 01-1221.R00	Zakrytí předmětů	m2	65,000	80,00	5 200,00	
3	K	784 01-1921.R00	Příplatek, schodiště	m2	28,000	25,00	700,00	
4	K	784 19-5112.R00	Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	1 683,000	42,00	70 686,00	

*Poznámka k položce:*

*Všechny položky tohoto ceníku obsahují montáž i dodávku malířských hmot.*

*V položkách maleb jsou obsaženy náklady na: přesun hmot, provedení maleb ze žebříku nebo z lešení a uklizení spadných materiálů.*

*U maleb a nátěrů se položky pro přesun hmot nepoužívají.*

P